pag. 54. De dispositione bonorum à Nostris faciendâ ad moneat Generalem. r. 88. ib.

Quid curabit cum bona applicantur Societati. r. 89. ibid.

Non ferat Nostros petere à parentibus, &c. ibid. r. 90.

Quomodo se geret erga Generalem. r. 91. p. 55.

Curet ut omnes de Superioribus benè sentiant. ibid.

Omnia sua Provincia Generali manifestari curet. r. 92. ibid.

Qua in Congregationibus Provincialibus digna notabit, Procuratori tertio quoque anno ad Generalem vètro tradat. r. 93. ibid.

Alias Provincias datâ occasione juvet. r. 94. ibid.

Benevolos nobis conservet: qui adversantur, curet ut reconcilientur. r. 95. p. 56.

Superioribus prescribat elemosynas dandas. r. 96. ib.

Intelliget, qui ex Nostris se communicare externis debeant. r. 97. ibid.

Concionandi, & Doctrina Christiana docenda modum observet; & quando à concionandi munere amovebit. r. 98. pag. 57.

Curet, ut sint Confessarii,

& Cõcionatores in Collegiis: statuas quàm frequenter concionandum. Ad juvandos qui peste laborant, aliquos mittat. r. 99. ibid.

Curet ut Confessarii maturioris sint atatis, privilegiis moderatè utantur. r. 100. ibid.

Quid curabit cum Domus Professorum, & Collegium simul fuerint. r. 101. ibid.

Curet ut ornatus in Nostris festis moderatus sit, &c. r. 102. pag. 58.

Quomodo agendum cum Congregationibus externorum, qua Confraternitates appellantur. 103. ibid.

Iudicium de admittendis externis ad Ordines, &c. curet ut Prælati relinquatur. r. 104. ibid.

Quâ facultate Nostris aliò proficiantur. r. 105. p. 59.

Qua observabit circa Missiones. r. 106. ibid. Instrui curet, qui aliò mittuntur. r.

107. ibid. Eos etiam litteris, & Orationibus juvabit. r. 108. ibid. Optimos, & maturiores mittat, & si ei videbitur, subiiciat alicui Superiori viciniore. r. 109. pag. 60.

Quomodo eos revocabit. r. 110. ibid. De inutiliter in

Missio-

- Missionibus occupatis Generalis* interrogabit. r. 125. ib. *Hortetur ad veritatem sincerè dicendam.* r. 126. p. 64. *Admoneat ut servent secretum.* ibid. *Non facilè credat quæ contra alios dicuntur.* *Cognitâ morte Generalis* veat ne subditos minus obedi-
non mittat extra Provinciam, qui jus suffragii ha-
bent. r. 113. ibid. *Regulas officialium cum illis* examinabit. r. 129. ib. *Quas*
alias etiam regulas, & cum quibus. r. 130. pag. 65. *Con-*
scientia rationem à quibus, & quando exiget. r. 131. ibid. *Quando renovationem vo-*
luntatum præmittere, aut differ- re possit. ibid. *Superior postre-*
mus omnium visitandus. r. 132. p. 66. *Consideranda post* visitationem. r. 133. ibid. *Quæ pertinent ad guber-*
nationem, quibus expenden- da tradet, Deoque commen-
dari faciat. r. 134. ibid. *Executioni mandata, ex*
præterita visitationis memo- riali expungat. r. 135. pag.
67. A Generali approbata sua manu subscribat in li-
bro. ibid. *Pertinentia ad guberna-*
tionem, quæ & à quibus pe- tet. ib. *Quæ etiam ab omni-*
bus peti possunt. r. 16. p. 69. *à Scholasticis.* r. 25.
Singulos seorsim vocabit, & pag. 70. *quæ ab iis qui in*
Pro-

Probatione versantur. r. 30. d. 68. p. 144. Ultra triennium gubernare vetuit Clemens VIII. & Provinciales pag. 71.

Modus accipiendi rationem conscientia. ibid. visitari, & rationem reddere jussit. Co. 5. d. 64. p. 328

De. Ejus potestas Ordinaria & Extraordinaria à Generali declaranda. Con. 2. d. 10. pag. 98. Provinciali mortuo quis vice-Provincialis succedat. Co. 4. d. 56. p. 267. & 268.

Visitare quotannis Provinciam debet arbitrio Generalis. Con. 1. d. 3. pag. 28. non debent sine causa, & quorum expensis alatur, & cum detrimento aliorum. iter faciat. Co. 2. d. 82. p. 148 Ca. 32. Co. 2. p. 28.

Suffragium habet in dissolvendis Collegiis. Con. 4. d. 23. pag. 249. Suffragia quot habeat in Congregatione. I. pag. 10.

Con. 6. d. 35. §. 8. pag. 381. Provinciali in Europæ Duo habet extra Europam mortuo, si nullus designatus in Consultatione ad eligendum Procuratorem. Con. 6. Ca. 22. Co. 4. p. 49. d. 35. §. 13. p. 358.

Applicare aliquem Provinciam an possit. Con. 7. d. 60. p. 451. Provincialium, & aliorum officialium, qui creantur à Generali, potestas non expirat morte Generalis, nec

Indicat de impedimentis congregandorum, sed impedire neminem debet. Co. 6. d. 35. §. 4. p. 381. & C. 7. d. 48. & 53. p. 447. 448. Provinciali impedito, vel mortuo, quis ejus loco venire ad Congregationem generalem debet. Con. 6. d. 35. §. 3. p. 381.

pag. 10. Eorum & Superiorum Ordinariorum nominationes, etiam non sint executioni mandata, non expirant morte Generalis. Ca. 23. Co. 4. p. 50. Provincialis indicit, & dirigit Congr. Provincia. p. 52.

Triennio gerit officium Duo habet in ea suffragia, juxta Constitutiones. Con. 2. unum in reliquis cum procedendis

cedendi prerogativâ. p. 62. Dispensare potest, ut, ubi
 Iudicat de impedimentis con- non sunt Nostri, cursus bre-
 gregandorum. p. 57. Nec re- viore tempore absolvatur. r.
 tractari potest illius iudicium Prov. 17. p. 10. Interfit, si po-
 à Congregatione. p. 59. Im- test, Philosophorum examini.
 pedire neminem debet, quò r. Prov. 19. §. 1. pag. 10.

minus veniat. *ibid.* Iudicat Cum Consultoribus aliis-
 etiam de impedimentis Ele- q̄ viris gravibus seriò diju-
 ctorum, si soluta jam sit Con- dicet de talentis gubernandi,
 gregatio. 74. Brevis ejus ser- & concionandi, ut mediocres
 mo ad congregatos. 61. De re- pergant. r. Prov. 19. §. 8. p. 12.
 bus proponendis iudicat cum Privilegium ut pergant, non
 duobus aliis Deputatis. 62. nisi humilibus & mortifica-

Provincialis impediti loco, tis faciat. §. 9. *ibid.* ubi sunt
 ad Congreg. generalem ire discrepantes sententia, judi-
 quis debeat. 69. Ejus loco, cium ei, auditis Consultori-
 qui praest Cōgregationi, duo bus de modicritate, permit-
 itidem habet suffragia. p. 68. titur. r. Prov. 19. §. 7. p. 12.